[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1719/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a lavra e encaminhamento de Projeto de Lei, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO ao sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar a lavra e encaminhamento de Projeto de Lei concedendo a isenção da cobrança da tarifa de transporte coletivo urbano aos cidadãos desempregados, que estejam matriculados nos cursos oferecidos pelo Centro de Capacitação Voluntária do Fundo Social de Solidariedade.

                                    SALA DAS SESSÕES, 26 de julho de 2017.

                                                 DIEGO JOSÉ DE FREITAS
                                                           Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3169/2017 - 25/07/2017 10:40